
S00AP00WYG0V
2019/50/205"

ď

SpZn. OSUMM 95/2012

DOHODA O SKONČENÍ NÁJMU
uzavřená níže uvedeného dne mezi následujícím] smluvními stranami:

Statutární město Prostějov,
se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01,
IČ: 002 88 659, DIČ: CZ00288659,
zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne 14.11.2018, 
(jako pronajímatel),

Lesy města Prostějova, s.r.o.,
se sídlem Prostějov, Školní 3643/4, PSČ: 796 01,
IČ: 253 21 692, DIČ: CZ25321692,
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Tomášem Vrbou,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 25311, 
(jako nájemce),

v tomto zněni:

I.

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 13.07.2012 Smlouvu o nájmu ě. 2012/50/225, na základě které 
pronajímatel pronajímá nájemci následující pozemky a části pozemků:

- p.č. 514/1 — trvalý travní porost o výměře 18.539 m2 v k.ú. Domamyslice,
- p.č. 514/2 - trvalý travní porost o výměře 6.322 m2 v k.ú. Domamyslice,
- část pozemku p.č. 264/1 - trvalý travní porost v k.ú. Čechovice u Prostějova o výměře 40.942 m2,
- p.č. 264/2 - trvalý travní porost o výměře 39.470 m2 v k.ú. Čechovice u Prostějova,
- p.č. 264/4 - trvalý travní porost o výměře 204 m2 v k.ú. Čechovice n Prostějova,
- p.Č. 5931 - ostatní plocha o výměře 1.771 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 5964/2 - zahrada o výměře 1.108 mz v k.ú. Prostějov,
- p.č. 5975 - ostatní plocha o výměře 1.305 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 5976/1 - ostatní plocha o výměře 3.068 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 5977 - ostatní plocha o výměře 7.364 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 5978 - ostatní plocha o výměře 5.317 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 5983/1 - ostatní plocha o výměře 14.269 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 5984/2 - ostatní plocha o výměře 24.187 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 7490 - ostatní plocha o výměře 3.014 m2 v k.ú. Prostějov,
- část pozemku p.č. 7491 - ostatní plocha v k.ú. Prostějov o výměře 4.816 m2,
- část pozemku p.č. 7493/2 - ostatní plocha v k.ú. Prostějov o výměře 287 m2,
- p.č. 7494 - ostatní plocha o výměře 1.741 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 7518/1 - orná půda o výměře 4.317 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 7522 — orná půda o výměře 691 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 7525 - orná půda o výměře 515 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 7526 - orná půda o výměře 582 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 7542/1 - ostatní plocha o výměře 2.278 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 7543/1 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 344 mz v k.ú. Prostějov,
- p.č. 7543/2 - zahrada o výměře 986 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 7544/1 ~ orná půda o výměře 11.458 m2 v k.ú. Prostějov,
- část pozemku p.č. 7563/1 - ostatní plocha v k.ú. Prostějov o výměře 75 m2,
- část pozemku p.č. 7563/3 - orná půda v k.ú. Prostějov o výměře 175 m2,
- část pozemku p.č. 7575/1 - ostatní plocha v k.ú. Prostějov o výměře 4.409 m2,

■ - část pozemku p.č. 7576/1 - orná půda v k.ú. Prostějov o výměře 2.223 m2,
- p.č. 7576/73 - ostatní plocha o výměře 136 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 8079 - ostatní plocha o výměře 18.142 m2 v k.ú. Prostějov,
- p.č. 8083/1 - ostatní plocha o výměře 13.138 m2 v k.ú. Prostějov, 

za účelem údržby a péče o pronajaté pozemky.

1



II.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na skončení nájmu pozemků a částí pozemků uvedených v čí. I. této
dohody ke dni 30.04.2019.

III.

Alikvotní díl nájemného dle Smlouvy o nájmu č. 2012/50/225 ze dne 13.07.2012 činí za období od
01.01.2019 do 30.04.2019 77.731 Kč a nájemce ho zaplatil pronajímateli před podpisem této dohody.

Účastníci této dohody prohlašují a stvrzují svými podpisy na této dohodě, že v souvislosti s pronájmem
pozemků a částí pozemků uvedených v čl. I. této dohody jsou ke dni podpisu této dohody jednou provždy a zcela
vyrovnáni a nebudou mít vůči sobě v budoucnu žádné závazky a pohledávky s uvedeným nájmem související.

IV.

Pronajímatel svým podpisem na této dohodě potvrzuje, že k fyzickému předání pozemků a částí pozemků
uvedených v čl. I. této dohody nájemcem pronajímateli došlo před podpisem této dohody.

V.

O uzavření této dohody rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 16.04.2019 usnesením č. 9373.

VI.

Účastníci této dohody shodně prohlašuji, že sí tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena
dobrovolně, po vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně,
nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této dohody souhlasí s jejím
obsahem a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 vyhotovení a pronajímatel 3
vyhotovení.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

29. Oi 2019
*-v.V Prostějově dneV Prostějově dne

za společnost Lesy města Prostějova, s.r.o.:za Statutární město Prostějov:

jednatel společnost
Mgr. ospíšil

1. ná primátora
í sta Prostějova

2


